

Czempin, dnia 02 grudnia 2019 r.

FZ.271.2.54.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania: „Dostawa artykułów biurowych, papieru ksero oraz tuszy/tonerów dla Urzędu Gminy w Czempiniu oraz jednostek organizacyjnych”, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych.

W związku z przesłanym zapytaniem dotyczącym ww. zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający w pozycji 38 kosztorysu ofertowego dla Urzędu Gminy w Czempiniu część I zamierza zakupić 20 000 kopert na płytę CD? Tak wynika z formularza – 200 opakowań po 100 sztuk daje 20 000 kopert.

Odpowiedź:

Nastąpiła omyłka pisarka. Chodziło o 200 szt. kopert CD łącznie. W poz. 38, w kolumnie ilość powinno znaleźć się 2 a nie 200.

Pytanie 2:

Czy zamawiający w pozycji 43 kosztorysu ofertowego dla Urzędu Gminy w Czempiniu część I zamierza zakupić kopert C6 z nadrukiem typu logo Gminy, czy chodzi o koperty z poddrukami? Jeżeli chodzi o logo to proszę o jego przesłanie i określenie ile kolorów ma zawierać.

Odpowiedź:

Chodzi o kopertę z poddrukami (linijki, w których należy wpisać dane adresata).

Pytanie 3:

W związku z tym, że termin złożenia ofert upływa w dniu jutrzejszym tj. 03.12.2019 r., bardzo proszę rozważyć przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Andrzej Socha
Zastępca Burmistrza

Sprawę prowadzi:

Joanna Michalska

j.michalska@ug.czempin.pl

tel. 61 28 26 703 w.133